
dopředu. Je

i Z650, novinka sezóny 2017proti
m Yamaha MT-07
si vybrat?

32-
АМАНА XSR900 ABARTH

je  sice známý jako dvorní 
ravce ostrých Fiatů, ovšem s Yamahou má

dlouholetou spolupráci, která letos vyústila 
v moderního kafáče.

HONDA CBR1000RR 
FIREBLADE SP

Blade vždycky platil za sociálně akceptovatelný 
superbike. Za chlápka, který nedělá problémy. 
Letos ale pořádně přiostřil.

KULT BAVORSKÉ VRTULE
Ať bodnete prstem na mapě snad 

kamkoliv, к  jedné informaci se dostanete téměř 
stoprocentně -  nejprodávanější velká motorka 
ie BMW R 1200 GS.

VELKÉ CESTOVNÍ NAHÁČE
Srovnávací test KTM 1290 Super Duke 

GT vs. Yamaha MT-10 SP Tourer Edition. 0 čem 
to je? Extravagance, sytost, hřích a touha být 
v něčem i tak t r a d i i  výjimečný...

HONDA
Nebudu vám lhá t... než jsem X-ADV 

zkusil, poněkud jsem nechápal jeho existenci, 
ale již krátké svezení mi doširoka otevřelo oči.

MOTOGP PO JEREZU
Závodníci mají za sebou první čtyři 

závody, které nám přinesly zajímavé okamžiky 
a také spoustu zvratů.

Q /  ROZHOVOR VIKTOR NOSS
O  i EWC Le Mans 2017, česká stopa na
Le Mans. A my koukáme se na tyhle závody 
každý rok s neobyčejným obdivem.

88 Ш

a vy se můžete těšit na
hned sedmi zásadních modelu.

Л  Q  TEST PNEUMATIK NA 
H  O  SKÚTRY
Člověk by si až mohl myslet, že skútry jsou 
trochu na vedlejší koleji, ale opak je pravdou.

O  O  ENDUROŠKOLA VOL 3
O  O  Gas připravil hodně nevšední
porovnání pro ostrá, tupá i cestovní endura.

96 CESTOPIS
S Luckou a Radimem jsme se na

stránkách Motohousu už několikrát setkali. 
Tentokrát se vydali na západ francouzskými 
Pyrenejemi, severním Španělskem, 
až do Andorry.

H n o  NA VLASTNÍ KŮŽI
I vj f  Vyzkoušeli jsme si „opilý brýle“

z programu Drunk Busters a znovu jsme si sami 
sobě dokázali, že jezdit pod vlivem čehokoli po 
silnici je fakt královna vší blbosti!

1 n £ PŘESTAVBA
I V J  O  Custom projekt Yard Built běží na

plné obrátky. Občas se objeví taková specialitka 
jako dvojitý úder tchajwanské dílny Rough Crafts 
postavený na základě XSR700.

KLASIK TEST
I L J  Honda se do šíleného experimentu

X4 pustila před rokem 1997. Narvala svůj velký 
čtyřválec 1284 cm3 do trubkového rámu, 
karburátory nastavila tak, aby tank měl tah 
pěkně odspodu. “


